关于关于关于关于上海广电信息产业股份有限公司上海广电信息产业股份有限公司上海广电信息产业股份有限公司上海广电信息产业股份有限公司

2020202010101010 年度与关联方资金往来的专项审计报告年度与关联方资金往来的专项审计报告年度与关联方资金往来的专项审计报告年度与关联方资金往来的专项审计报告

上会师报字(2011)第 0449号

上海广电信息产业股份有限公司全体股东：

我们接受委托，审计了上海广电信息产业股份有限公司 (以下简称“贵公

司”)2010年度的财务报表，并于 2011年 3月 29日出具了无保留意见的审计报告(报

告书编号为：上会师报字(2011)第 0448号)。

我们根据中国证券监督管理委员会和国务院国有资产监督管理委员会颁布的《关

于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》(证监发

[2003]56号)文件的要求，对 2010年度贵公司与关联方资金往来的情况进行了复核。编

制和提供这些资料并保证其真实性、合法性、完整性是贵公司管理当局的责任。现将

有关情况列示于本报告附件“上海广电信息产业股份有限公司 2010 年度控股股东及

其他关联方资金占用情况汇总表”中。

本专项报告仅供贵公司向中国证券监督管理委员会及其相关机构和证券交易所

报送之用。

上海上会会计师事务所有限公司 中国注册会计师 沈佳云

 中国注册会计师 朱清滨

 中国   上海 二○一一年三月二十九日

附件一

资金占用方类别  资金占用方名称 占用方与上市公司的关联关系
上市公司核算的会

计科目

 2010年期初占用
资金余额

 2010年度占用累计发生金额
（不含占用资金利息）

 2010年度占用
资金的利息

 2010年度偿还累计发
生金额

 2010年期末占用资
金余额 占用形成原因 占用性质

上海广电资产经营管理有限公司 受同一控股股东控制 其他应收款 -                      194.59                                     -                   78.09                         116.50                       往来 非经营性占用

上海怡虹投资咨询有限公司 同一控股股东 应收账款 -                      16.68                                       -                   5.48                           11.19                        赊销 经营性占用

上海元一电子有限公司 同一控股股东 应收账款 -                      2.74                                        -                   2.28                           0.46                          赊销 经营性占用

小计 -                      214.01                                     -                   85.85                         128.15

上海广电凯歌汽车电子设备有限公司 参股企业 其他应收款 606.87                  25.00                                       -                   629.53                       2.33                          拆借 非经营性占用

上海广电电器有限公司 控股子公司 其他应收款 7,308.77               3,361.07                                  116.70              797.51                       9,872.33                    拆借 非经营性占用

上海广电飞跃实业有限公司 控股子公司 其他应收款 60.00                   -                                          -                   60.00                         -                            拆借 非经营性占用

上海广电股份浦东有限公司 控股子公司 其他应收款 7,436.79               2,033.11                                  -                   3,011.53                     6,458.37                    拆借 非经营性占用

上海广电计算机有限公司 控股子公司 其他应收款 3,050.80               1,500.30                                  -                   692.26                       3,858.84                    拆借 非经营性占用

上海广电模塑有限公司 控股子公司 其他应收款 1,579.34               28.00                                       -                   304.25                       1,303.09                    拆借 非经营性占用

上海广电数字音像电子有限公司 控股子公司 其他应收款 31,274.95             162.46                                     -                   1,737.19                     29,700.22                  拆借 非经营性占用

上海广电信息电子销售有限公司 控股子公司 其他应收款 16,289.28             1,484.01                                  -                   51.86                         17,721.43                  拆借 非经营性占用

上海广联电子有限公司 控股子公司 其他应收款 1,035.16               -                                          -                   1,035.16                     -                            拆借 非经营性占用

小计 - 68,641.96             8,593.95                                  116.70              8,319.29                     68,916.61                  -

小计 - - - -

小计 - - - -

总计 - - - 68,641.96             8,807.96                                  116.70              8,405.14                     69,044.76                  -

其他关联人及其附属企业

上海广电信息产业股份有限公司2010年度控投股东及其他关联方资金占用情况汇总表

货币单位:人民币万元

关联自然人及其控制的法人

控股股东、实际控制人及其附属
企业

上市公司的子公司及其附属企业

	600637_20110331_4.pdf
	600637附件一  排版稿.pdf